



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Tıp Fakültesi Dekanlığı
Fakülte Kurulu



Sayı : E-61609418-300-993412
Konu : Öğrenci İşleri (Genel)

02.01.2026

ÖĞRENCİ İŞLERİ BİRİMİNE

Fakülte Kurulu'nun 02.12.2025 tarih ve 25/13 sayılı Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Sınıf Öğrenci Temsilcileri Seçimi ve Görevlerine İlişkin Kurallar ile ilgili almış olduğu karar ekte gönderilmiştir.

Gereği için bilgilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. İsmail DURSUN
Dekan

Ek:3 adet

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSCF2SBJC2 Pin Kodu :25652

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/erciyes-universitesi-ebys>

Adres:Köşk Mahallesi Dede Efendi Sokak 38030 Melikgazi KAYSERİ
Telefon:+90 352 437 49 10 Faks:+90 352 437 52 85
e-Posta:tipdekanlik@erciyes.edu.tr Web:http://tip.erciyes.edu.tr
Kep Adresi:erciyesuni@hs01.kep.tr

Bilgi için: Tuba Gedikbaş
Unvanı: Büro Personeli

Tel No: 0



FAKÜLTE KURULU KARARI

Ek-1

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar No.	Özü
02.12.2025	09	25/13	

Karar

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Sınıf Öğrenci Temsilcileri Seçimi ve Görevlerine İlişkin Kurallar ekteki şekliyle kabulüne ve ilgili birimlere duyurulmasına oy birliği ile karar verildi.

ASLI GİBİDİR



Prof.Dr. İsmail DURSUN
DEKAN

Prof.Dr. Halit CANATAN

Prof.Dr. Bülent TOKGÖZ

Prof.Dr. Leyla HASDIRAZ

Prof.Dr. Zeynep BAYKAN

Prof.Dr. Gülden BAŞKOL

Prof.Dr. Gülen GÜLER

Doç Dr. Kerem KÖKOĞLU

(Katılmadı)

Doç Dr. Özlem ÖZ GERGİN

Dr.Öğr. Üyesi Nur Aleyna YETKİN

(Katılmadı)

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ SEÇİMİ

Ek-2

VE GÖREVLERİNE İLİŞKİN KURALLAR

Bu kurallar; yönetim organları ile öğrenciler arasında etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve isteklerini yönetim organlarına iletmek, öğrencilerin eğitim-öğretim konusundaki kararlara katılımını sağlamak ve yönetim organları ile öğrenciler arasında hızlı iletişimi sağlamak amacıyla oluşturulacak Dönem Temsilcilerinin seçim ve çalışma sına ilişkin kuralları belirlemek amacıyla hazırlanmıştır.

Dönem Öğrenci Temsilcileri Seçimi

Dönem öğrenci temsilcisinin görevi bir yıldır. Eğitim öğretim yılı başladığında yeni temsilci seçilene kadar eski temsilci görevini yürütür. Seçim tüm dönemlerde eğitim başladıktan sonra bir (1) ay içinde yapılır. Seçim duyurusu, Dekanlık tarafından dönem panoları, kurumsal e-posta, Tıp Fakültesi resmi sosyal medya hesapları ve web sayfası aracılığıyla yapılır. Aday öğrenciler seçim tarihinden en az bir hafta önce Öğrenci İşlerine dilekçeyle başvurarak adaylıklarını ilan ederler. Adaylığı uygun görülen öğrenciler Dekanlıkça ilan edilir. Görev süresi dolan Dönem Öğrenci Temsilcisi yeniden seçime katılabilir. Seçim süreci Öğrenci İşleri tarafından yürütülür. Seçime bizzat katılma şartı aranmaz. Birden fazla adayın başvurusu durumunda seçim ilgili Dönem Koordinatörü veya Dönem Koordinatör Yardımcısının başkanlığında, belirlenen gün, yer ve saatte yüz yüze gizli oy ve açık sayım yöntemi ya da web ortamında oluşturulan anket linkinin paylaşımı şeklide yapılabilir. Seçim sonucunda en yüksek oyu alan öğrenci Dönem Öğrenci Temsilcisi olarak görev yapar. Oyların eşit olması durumunda, eşit oy alanlar arasında kura çekimi yapılır. Temsilcilik için öğrenci başvurusu olmaması durumunda öğrenci temsilcisi Dekanlık tarafından belirlenir. Seçimlerle ilgili her türlü itiraz, seçim sonuçlarının ilanını izleyen ilk iş günü içinde Dönem Koordinatörlüğüne yapılır. Dönem koordinatörü ve yardımcıları gerekli incelemeleri yaparak itirazları en geç iki gün içinde karara bağlarlar. Dönem koordinatörü ve yardımcıları yapılan itirazlar sonucunda seçimlerin yenilenmesine karar verirse, seçimler karar tarihinden itibaren en geç beş gün içinde yenilenir. Dönem Temsilcisinin seçilme niteliklerini kaybetmesi ya da herhangi bir nedenle süresi bitmeden önce görevinden ayrılması halinde yeni bir temsilci seçilir.

Öğrenci Temsilcisi Adaylarında Aranacak Nitelikler

Dönem Öğrenci Temsilciliğine aday öğrencide aşağıdaki şartlar aranır:

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesinin kayıtlı öğrencisi olması,

Siyasi parti organlarında üye veya görevli olmaması,

Yüz kızartıcı suçlardan dolayı adli sicil kaydının bulunmaması

Disiplin cezası almamış olması

Seçimin yapıldığı dönemde kayıt dondurmuş ve/veya dönem tekrarı yapıyor olmaması

Terör örgütlerine aidiyeti veya iltisaklı ya da bunlarla irtibatı olmaması.

Dönem Temsilcisinin Görevleri:

- a) Temsilcisi oldukları dönemin öğrencileri ile Dönem Koordinatörü ve Dekanlık arasındaki iletişimi kolaylaştırmak,
- b) Tıp fakültesi öğrencilerinin her türlü sorununu zamanında Dekanlığa iletmek ve izlemek,
- c) Dekanlığın beklentilerini, uygulamalarını ve duyurularını temsilcisi olduğu dönemin öğrencilerine iletmek
- d) Temsil ettiği dönemdeki öğrenci sorunlarını belirlemek ve bunların çözümü için mezuniyet öncesi tıp eğitimi öğrenci kurulunda çalışmalarda bulunmak,
- e) Öğrenciler arası iletişimin artırılması için çalışmalar yapmak,
- f) Tıp Fakültesi Dekanlığının düzenlediği etkinliklerin organizasyonunda görev almak, dönem öğrencilerinin etkinliklere katılımı ve görev almasını teşvik etmek,
- g) Kendi dönemindeki öğrencileri, öğrenci etkinliklerinde temsil etmek
- h) Fakülte'nin yönetim organlarıncaya oluşturulan kurullarda ve tıp eğitimi ile ilgili komisyonlarda görev almak ve süreçlerine aktif olarak katılmak ve bu çalışmalar konusunda arkadaşlarını bilgilendirmek
- i) Dekanlığın dönem temsilcileri grubu ile yaptığı toplantılarda kendi dönemini temsil etmek; eğitim, eğitim programı, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal olanaklar ile ilgili her türlü geri bildirimini aktarmak